X-MAT PASPAS HYUNDAI ACCENT BLUE 2010-2018 PXM-
HY05 5 10 ₺

310,50 %18 ₺ 1.552,50

X-MAT PASPAS MERCEDES W205 C SERİSİ 2015 PXM-
MB08 2 10 ₺

310,50 %18 ₺ 621,00

TOPLAM 7 ₺ 2.173,50

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.173,50

%18 KDV ₺ 391,23

GENEL TOPLAM ₺ 2.564,73

YALNIZ: İKI BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI YETMIŞ ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr